ЗАЯВЛЕНИЕ

                                                                                  Директору ГУО «СШ № 1 г. Дубровно»

« » _________201__г.                                                             Мартыненко Инне Васильевне

                                                                                        _____ ___________________________

                                                                                                  (фамилия, имя, отчество)

                                                                                        _____ ___________________________

                                                                                        _____ ___________________________

                                                                                                     (домашний адрес)

                                                                                         Т.дом.___________ Т.моб.__________

   Прошу принять меня на должность     _______________________________

___________________по контракту сроком на ___ год(а) с ________________

по _______________.

С правилами внутреннего трудового распорядка, правилами внутришкольного

распорядка, коллективным договором, дополнениями и изменениями в

коллективный договор ознакомлен (а).
______________                                                    _______________________

    (подпись)                                                            (расшифровка подписи)